MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PEDRA PRETA

Ofício nº. 457/2021/PJ/Pedra Preta
Pedra Preta/MT, 25 de maio de 2021

À Ilustríssima a Senhora
ROSILENE GUIMARÃES E SILVA
Auditora Público Externo do Tribunal de Contas Mato Grosso
Cuiabá - MT

Ilustríssima Auditora,

O Ministério Público, no uso de suas atribuições legais, vem a presença
de Vossa Excelência, em atenção ao Ofício Auditor TCE/MT nº 001/2021 – Solicitação de
Informações sobre Inquéritos instaurados na Área de Patrimonio Público sobre a Prefeitura
Municipal de Pedra Preta – Mt referente ao exercício de 2019, encaminhar anexo os seguintes
procedimentos:

000218-072-2020;
000300-072-2020;
000429-072-2021;
000514-072-2019;
000813-072-2019;
000949-072-2019;
001068-072-2019;
015348-001-2019;
000221-072-2020;
000337-072-2020;
000860-072-2020;
000894-072-2019 e
000948-072-2019.

Atenciosamente,

Nathália Moreno Pereira
Promotora de Justiça

Endereço: Av. Fernando Corrêa da Costa, nº 1049 – Centro, Pedra Preta/MT, CEP 78795-000, Fone/Fax (66) 3486-1511

	MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO

		2021-05-25T15:42:01-0400
	NATHALIA MORENO PEREIRA:22975441894

		2021-06-30T14:30:01-0400